2022-10-14 8 F1 14-10-2022
SuperPole

Serie: Totes Participant: Tots
Passada: Totes Pista: Totes Maniga: 1

Classificacidé per: Volta rapida

Participant Ser. Psd. Pst. Mng. V. Rapida Dif. Prm. Dif. Ant.
1l.-Moises Mas B 1 4 1 11,9760
2.-Alex Gines 1 1 4 1 12,0344 +0,0584
3.-Carles Puig t t 4 E 12,0445 +0,0685 +0,0101
4._Aleix Corbalan 1 1 4 1 12,1473 +0,1713 +0,1028
5.-Juanma Vazquez ! ! 4 . 12,1548 +0,1788 +0,0075
6.-Albert Pibernat ! B 4 1 12,2632 +0,2872 +0,1084
7._JM Corbalan 1 1 4 1 12,2783 +0,3023 +0,0151
8._Dani Gonzalez 1 1 4 1 12,3170 +0,3410 +0,0387
9._Xavi Campmol 1 1 4 1 12,3859 +0,4099 +0,0689
10.-Joan Fontcobert . ! 4 ! 12,4389 +0,4629 +0,0530
11.-David Puig 1 1 4 1 12,5882 +0, 6122 +0,1493
12.-Ernest Ballell ! : 4 1 12,6119 +0, 6359 +0,0237
13.-Esteve Brugue . ! 4 ! 12,6508 +0,6748 +0,0389
14_-Walter Juan 1 1 4 1 12,7032 +0,7272 +0, 0524
15.-Narcis Suifie B : 4 1 12,7456 +0,7696 +0,0424
16.-Lluis Formatge ! B 4 1 12,7485 +0,7725 +0,0029
17.-0Oriol Pibernat ! B 4 1 12,7718 +0,7958 +0,0233
18_-Jaume Tena 1 1 4 1 12,8130 +0,8370 +0,0412
19.-Joan Llach ! t 4 E 12,9424 +0, 9664 +0,1294
20.-Raimon Tenorio ! ! 4 ! 12,9544 +0, 9784 +0,0120
21.-Gerard Coromina . ! 4 ! 12,9935 +1,0175 +0,0391
22.-Joel Guerrero ! ! 4 ! 13,0944 *1,1184 +0,1009
23.-Joan Xibecas : 1 4 1 13,1087 +1,1327 +0,0143
24__Toni F 1 1 4 1 13,4204 +1,4444 +0,3117
25.-Pere Coromina ! t 4 E 14,8575 +2,8815 +1,4371

26.-Salvador Amat ! t 4 E 15,4541 +3,4781 +0,5966



